
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ГОРОД КРАСНОДАР
ГИМНАЗИЯ № 3 ИМЕНИ ДМИТРИЯ ЖАЛИЕВА

ПРИКАЗ

S/Pf .2021 № Ж/-/7

О составе штаба воспитательной работы 
МАОУ гимназии № 3

В целях повышения эффективности и качества воспитательной работы, 
активизации профилактической работы, работы по организации досуга учащихся школы, 
реализации Закона Краснодарского края от 21.07.2008 года № 1539 - КЗ «О мерах по 
профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в Краснодарском 
крае», на основании письма департамента образования и науки Краснодарского края от 
30.10.2008 года № 47-10155/08-14 «Об активизации штаба воспитательной работы».

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить состав штаба воспитательной работы (ШВР) с 1.09.2021 г.: 

Руководитель ШВР - Токарь А. Г. (заместитель директора по ВР) 
Члены ШВР:
Стрелкова 3. В. - директор гимназии
Гребнева Т. Д. (педагог-психолог) - секретарь ШВР
Шестаков Ю. А. - руководитель спортивного клуба «Олимп»
Горбань О. А. - социальный педагог
Марюхина И.А. - руководитель МО классных руководителей 
Сиволапова А. А. - зональный инспектор ОПДН по согласованию

2. Руководителю штаба воспитательной работы Токарь А. Г.:
2.1 Распределить функциональные обязанности между членами ШВР на 

первом заседании ШВР (сентябрь 2021)
2.2 Обновить информацию на стенде ШВР (до 02.09.2021)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор 3. В. Стрелкова


		2021-09-21T17:23:16+0300
	Стрелкова Зинаида Витальевна




